
Teknisk information
Bredd:	 63 cm 
Djup:	 62 cm 
Sitthöjd:	 45,5 cm 
Sittdjup:	 44 cm 
Totalhöjd:	 79 cm

Volym 1 stol:	 0,45 m3 
Vikt 1 stol:	  10 kg

Klädselmaterial
Tygåtgång: 	 1,65 lpm
Läderåtgång:	              2,3 m²

Delad klädsel
Sittdyna                    0,5 lpm/0,7 m²
Stomme:	           1,65 lpm/2,3 m²

Avtagbar klädsel på sits.
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Design: Tom Stepp

solo. 

Beskrivning
Solo är en nätt och inbjudande serie sittmöbler 
med fokus på komfort och funktion. Solo är 
stoppad med polyeter och stativet kan erhållas 
i krom eller lack som standard. Dynan är avtag-
bar för att underlätta städning. Solo karmstol 
finns även med stativ försedda med hjul.
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Materialutförande
Helklädd/krom
Helklädd/lack
(Lack ovan: vit, svart, silver)

Lack, stativ - Valfri färg (RAL)

Tillval
Filttassar, per stol (monterade) 
Delad klädsel
Nackkudde

Stol
67,5 cm 

68 cm 
43,5 cm 

50 cm 
77,5 cm

0,45 m3 
11 kg

Lounge

1,8 lpm 
2,5 m²

 
0,6 lpm/0,85 m² 

1,8 lpm/2,5 m²

67,5 cm 
82 cm 

43,5 cm 
50 cm 

108 cm

0,67 m3 
18 kg

Hög

2,6, lpm 
3,65 m²

 
0,6 lpm/0,85 m² 

2 lpm/2,8 m²
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0,5 lpm/0,7 m² 

1,65 lpm/2,3 m²

Stol inkl hjul


